
Tarkan Deniz 
 
 1975 Ordu doğumlu, Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümü lisans, Bahçeşehir Üniversitesi 
(BAU) Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler bölümü yüksek lisans mezunudur.  
 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nda (DEİK) 2010 - 2017 yılları arasında Türkiye – Malezya, Türkiye – 
Singapur ve Türkiye – Tayvan İş Konseylerinde Yürütme Kurulu Üyeliği ve Başkan Yardımcılığı 
görevlerinde  bulundu. DEİK Türkiye – Katar İş Konseyi nezdinde oluşturulan İnşaat ve Altyapı Çalışma 
Komitesi ile Savunma ve Havacılık Çalışma Komitesi ve Türkiye – Malezya İş Konseyi nezdinde 
oluşturulan İnşaat ve Altyapı Çalışma Komitesi ve DEİK’in PPP (Kamu  Özel Ortaklığı) Çalışma 
Komitesi'nde üye olarak  bulundu.  
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Eski Üyesi (2012 – 2014) ve 
İstanbul GGK Dış İlişkiler Çalışma Grubu Eski Başkanı, Karadeniz Eğitim Kültür ve Çevre Koruma Vakfı 
Mütevelli Üyesi ve 14 ve 15. Dönemler Vakıf Yürütme Kurulu Eski Üyesi ve 13, 14, 15 ve 16. Dönemler 
Vakıf Meclis Üyesi, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO) Başkanı Fahri Danışmanı (2011 – Devam), 
Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi Üyesi (2015 – Devam), Uluslararası İlişkiler Konseyi (UİK) 
Derneği Üyesi (2012 – Devam), İstanbul Limanı Propeller Kulübü Derneği Eski Üyesi (2010 – 2020) ve 
Dış İlişkiler Komitesi Eski Üyesi (2015 – 2020), Türkiye Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma ve Doğal 
Varlıkları Koruma Vakfı (TEMA) Gönüllü Üyesi (1996 – Devam) ve Eski Gönüllü Kurum Temsilcisi 
(1999), Yeniköy Spor Kulübü Derneği Kongre Üyesi ve Fair Play Komitesi Kurucu Başkanı olup, 2016 – 
2018 ile 2018 – 2020 dönemleri olmak üzere iki dönemdir Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, Sarıyer Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Eski Üyesi, Türk – Çin Ticaret ve Sanayi Odası Derneği’nin Kurucu Üyesi ve 
Eski Başkan Yardımcısı (2011), Uluslararası Junior Chamber International Genç Liderler ve Girişimciler 
(JCI) Derneği Avrasya Şubesi Eski  Başkan Yardımcısıdır (2007). 2005’te, dönemin  T.C. Ordu İl Kültür 
ve Turizm Müdürü’nün önerisi ve dönemin T.C. Ordu Valisi’nin oluru ile Ordu İli Gönüllü Turizm 
Elçileri Grubu Proje Hazırlama Komisyonu Üyeliği görevinde bulundu. 
 
Ekim 2020 tarihinde ise T.C. Beykoz Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 

Danışma Kurulu Üyesi olarak seçildi.  
 
2019’da, Ankara merkezli By Medya Grubu yayını  olan Türkiye’nin ilk ve tek protokol dergisi By 
Protokol’un Gümüş Kariyer Ödülü’ne İş İnsanı dalında layık görüldü.   
 
2012’de, İstanbul merkezli Genç Turizmciler Derneği (GTD) tarafından Turizme Destek Özel Ödülü’ne 
layık görüldü.  
 
2010’da, Ankara merkezli Genç Liderler Derneği (GLD) tarafından sekiz ayrı kategoride 4. kez 
gerçekleştirilen 2009 Yılının Genç Liderleri Yarışmasında ön elemeyi geçerek Yılın Genç Girişimcisi 
Ödülü’ne layık görülerek birinci seçildi. 
 
2007’de, Dünya Genç Liderler ve Girişimciler Federasyonu olan Junior Chamber International Genç 
Liderler ve Girişimciler (JCI) Derneği Türkiye tarafından 13. kez gerçekleştirilen 2007 TOYP 
“Türkiye’nin On Başarılı Genci” yarışmasında değişime liderlik ederek sosyal sorumluluk projelerine 
olan katkılarından dolayı  ödüle layık görülerek JCI Senato Özel Ödülü birincisi seçildi.  
 
2005’te, Dünya Bankası tarafından ülkemizde ilk kez gerçekleştirilen “Avrupa Yolunda Sosyal İlerleme 
ve Katılım” temalı 2005 – Türkiye Yaratıcı Kalkınma Fikirleri Proje Yarışması’nda, fırsat eşitliği için 
engellilere yönelik eğitim ve istihdam amaçlı iki ayrı sosyal sorumluluk projelerinden dolayı finalist 
seçilerek ödüle layık görüldü. 
 



Kurumsal bankacılık ile başladığı çeyrek asırlık profesyonel iş kariyerine, önde gelen ulusal ve 
uluslararası özel sektör kuruluşlarda uzun yıllardır yönetici olarak görev yapan Deniz, şirketlere 
yönetim danışmanlığı yapmaktadır. 
 
2000’de askerlik vatani görevini tamamlayan Tarkan Deniz, evli olup bir kız babasıdır  
 


